[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От 05.04.2016 № 69

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 24.11.2010 № 60
«Об установлении земельного налога
на территории Ульяновского городского
поселения Тосненского района
Ленинградской области»

	В соответствии со статьей 387 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.11.2010 № 60 «Об установлении земельного налога на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения: пункт 4 дополнить пунктом 4.1.4. следующего содержания: «4.1.4. Муниципальные учреждения, финансируемые из бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области».
2. Опубликовать решение на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и в газете Тосненский вестник.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Ульяновского городского поселения	           Г.Г.Азовкин